武汉科技大学 2023 年春季硕博连读研究生选拔名单公示

根据《武汉科技大学硕博连读研究生选拔与培养管理办法》（武

科大研发〔2022〕67 号）文件精神，学校开展了从在校硕士研究生

中选拔硕博连读研究生的工作，经学生个人申请，学院考核，研究生

院复审，校学位委员会审定，此次共有 31名硕士研究生获得硕博连

读资格，现将选拔名单予以公示。公示时间：2023年 4月 1日～2023

年 4月 5日。公示期间如有异议，请联系 027-68862830。

武汉科技大学研究生院

二〇二三年四月一日

2023 年春季硕博连读研究生选拔名单

序号 硕士学号 姓名 硕士专业名称 硕博连读专业名称 拟报博士生导师姓名 学院 类别

1 202102704169 程 旭 材料与化工 材料科学与工程 王周福 材料与冶金学院 硕博连读

2 202102704229 林博潭 材料与化工 材料科学与工程 高 标 材料与冶金学院 硕博连读

3 202202704211 葛柄辰 材料与化工 材料科学与工程 丁文红 材料与冶金学院 硕博连读

4 202202703004 刘文元 材料科学与工程 材料科学与工程 王周福 材料与冶金学院 硕博连读

5 202022703038 毛佳瑶 化学 冶金工程 倪红卫 材料与冶金学院 硕博连读

6 202123704028 张 森 机械 机械工程 严运兵 汽车与交通工程学院 硕博连读

7 202223703007 顾竣文 车辆工程 机械工程 许小伟 汽车与交通工程学院 硕博连读

8 202018703022 刘杉杉 生物学 生物医药工程 姚 凯 生命科学与健康学院 硕博连读

9 202018704040 付雪菲 生物与医药 生物医药工程 姚 凯 生命科学与健康学院 硕博连读

10 201918703018 周梦莹 生物学 生物医药工程 顾潮江 生命科学与健康学院 硕博连读

11 202118703017 王 毅 生物学 生物医药工程 周经姣 生命科学与健康学院 硕博连读

12 202118703019 王 野 生物学 生物医药工程 邓文生 生命科学与健康学院 硕博连读

13 202201703044 李凯琳 矿业工程 矿业工程 刘 涛 资源与环境工程学院 硕博连读

14 202201704119 胡方尧 资源与环境 矿业工程 樊 涌 资源与环境工程学院 硕博连读

15 202201704122 姜樊子楚 资源与环境 矿业工程 刘 涛 资源与环境工程学院 硕博连读

16 202201704137 薄文彬 资源与环境 矿业工程 张一敏 资源与环境工程学院 硕博连读

17 202201704171 段国庆 资源与环境 矿业工程 张一敏 资源与环境工程学院 硕博连读

18 202201704175 王忆平 资源与环境 矿业工程 樊 涌 资源与环境工程学院 硕博连读

19 202201704177 张子涵钰 资源与环境 矿业工程 张一敏 资源与环境工程学院 硕博连读

20 202008704145 万聪聪 土木水利 矿业工程 胡 斌 资源与环境工程学院 硕博连读

21 202103704224 黄顺虎 机械 机械工程 张 华 机械自动化学院 硕博连读

22 202203703007 谭红霞 机械工程 机械工程 周 敏 机械自动化学院 硕博连读

23 202119704028 段 锐 艺术设计 机械工程 江志刚 机械自动化学院 硕博连读

24 202103703049 江 淦 机械工程 机械工程 唐秋华 机械自动化学院 硕博连读

25 202203704102 王朋飞 机械 机械工程 朱建阳 机械自动化学院 硕博连读

26 202103704109 都李平 机械 机械工程 但斌斌 机械自动化学院 硕博连读

27 202203704228 林广沛 机械 机械工程 古 乐 机械自动化学院 硕博连读

28 202122703080 谭丽丹 化学工程与技术 化学工程与技术 丛 野 化学与化工学院 硕博连读

29 202013704097 汪奇锋 电子信息 控制科学与工程 李维刚 信息科学与工程学院/人工智能学院 硕博连读

30 202104704236 段青青 电子信息 控制科学与工程 刘 劲 信息科学与工程学院/人工智能学院 硕博连读

31 202104704138 张俊河 电子信息 控制科学与工程 刘振兴 信息科学与工程学院/人工智能学院 硕博连读